
PREFEITURA MUNICIPAL·~ 
AGUDOS 

DECRETO N° 4.604 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2.012. 
"FICAM CRIADAS TRES VAGAS DE PONTO 
DE T AXI QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e, 

- considerando a necessidade da criação de mais 03 (três) vagas de Ponto de Táxi no 
Município de Agudos;;; 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam criadas 03 (três) vagas de Perito de Taxi, nos seguintes 
locais abaixo discriminados: 

I - 01 (uma) vaga - Ponto n• 01 -_ Distrito de Domélia - Rua Marechal 
Deodoro; 

11 - 02 (duas) vagas - Ponto 16 - Terminal Rodoviário de Passageiros -
Agudos-SP.. · 

vigor na data de sua publicação .. 

os, 15 de fevereiro de 2.012. 

- Praça Tiradentes, 650- Centro- CEP 17120-000- Fone: (14) 3262-8510 Fax: (14) 3262-8528- e-mail: gabinete@agucjos.sp.gov.br 




